
Koordinuosite projektų, susijusių su Europos
Sąjungos ar kitais fondais, įgyvendinimą bei valdymą

Rengsite viešųjų pirkimų dokumentus, prižiūrėsite
sutarčių vykdymą su tiekėjais

Turite Europos Sąjungos ar kitų fondų lėšomis finansuojamų projektų 3 metų administravimo ir įgyvendinimo
darbo patirtį

Vilniaus miesto savivaldybės visuomenės sveikatos biuras „Vilnius sveikiau“
ieško

Prisijunkite prie komandos! 

Jūsų vaidmuo: 

Mes tikimės, kad Jūs:

Gebate greitai orientuotis situacijose ir logiškai mąstyti, kūrybiškai atlikti pateiktas užduotis

Rengsite paraiškas gauti finansavimą iš įvairių fondų bei
bendradarbiausite su projektų administravimo
agentūromis 

 VISUOMENĖS SVEIKATOS STEBĖSENOS IR STRATEGINIO PLANAVIMO SKYRIAUS 
PROJEKTŲ KOORDINATORIAUS

Tvarkysite projektų dokumentaciją, užtikrinsite projektų
įgyvendinimo kontrolę ir atsiskaitymą už rezultatus

Esate savarankiškas (-a), atsakingas (-a) ir mokate dirbti komandoje, norite tobulėti bei mokytis

išmanote įvairias  projektų valdymo metodikas 

Turi stiprius laiko planavimo, procesų koordinavimo, analitinius įgūdžius

Mokate anglų kalbą ne žemesniu nei B2 lygiu

Turite aukštąjį universitetinį arba jam prilygintą sveikatos, socialinių, verslo ir vadybos ar humanitarinių mokslų
studijų srities išsilavinimą

Mes siūlome:

konkurencingą atlygį lankstų nuotolinio ir
darbo iš Biuro santykį;

papildomus sveikatos ir
nelaimingų atsitikimų
draudimus;

galimybę prisidėti
planuojant ir kuriant
visuomenės sveikatos
stiprinimą;

motyvuojančią atlygio
sistemą;

kursus ir mokymus,
padedančius tobulinti
profesinius įgūdžius;

darbą draugiškame
kolektyve, kuriame
unikalumas yra vertybė.

Jūsų gyvenimo aprašymo (CV) iki 2024 m.
kovo 29 d. laukiame el. paštu
karjera@vvsb.lt. Informuosime tik atrinktus
kandidatus. 

M. K. Čiurlionio g. 100,
LT-03100, Vilnius

1392 - 2142  Eur prieš mokesčius per
mėnesį, dirbant visu pareigybės
krūviu.

Pagarba, profesionalumas, sveikata,
empatija, bendradarbiavimas, augimas.

Mūsų vertybėsadresas atlyginimas (bruto)

Esate komunikabilus (-i) ir nestokojate pozityvumo, nebijote administracinio darbo

mailto:karjera@vvsb.lt

